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 Classificació : MiniDH Les Angles - Mordoride                                      

 

 Data : 30/06/18 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 ALRAN,Til            ALE-1  VTT 4X DE COMBES            01:01:471  01:15:324 - 01:01:471 a  

   2      81 GAMEZ,Carlos         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA         01:03:294  01:02:700 - 01:02:700 a 00:01:229 

   3      85 LASSALLE,Joan        INF-1  MTB LES ANGLES              01:03:396  01:04:065 - 01:03:396 a 00:01:925 

   4     117 CHOFFRE,Dorian       INF-2  NO FEDERAT                  01:05:422  01:03:419 - 01:03:419 a 00:01:948 

   5      52 ALRAN,Max            ALE-1  VTT 4X DE COMBES            01:03:691  01:04:113 - 01:03:691 a 00:02:220 

   6     113 DARAVAL,Louis        INF-2  NO FEDERAT                  01:04:769  01:06:342 - 01:04:769 a 00:03:298 

   7      63 OLLIER,Pierre        ALE-1  VELO CLUB LODEVOIS          01:05:758  01:04:891 - 01:04:891 a 00:03:420 

   8      58 BOYER,Jonathan       ALE-2  MTB LES ANGLES              01:08:027  01:06:591 - 01:06:591 a 00:05:120 

   9      53 AGUILERA,Nil         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:06:640  01:18:823 - 01:06:640 a 00:05:169 

  10      91 SARDA,Aurélien       INF-2  ASQ                         01:08:072  01:07:105 - 01:07:105 a 00:05:634 

  11     112 DUMOLIN,Jules        INF-2  NO FEDERAT                  01:08:101  01:07:262 - 01:07:262 a 00:05:791 

  12      54 RUIZ,Josep           ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:16:651  01:07:332 - 01:07:332 a 00:05:861 

  13      87 GOMES,Hugo           INF-1  --                          01:13:558  01:08:074 - 01:08:074 a 00:06:603 

  14      55 SERRANO,Pol          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:08:274  01:09:113 - 01:08:274 a 00:06:803 

  15     118 CASTELLA,Nathan      INF-1  NO FEDERAT                  01:09:177  01:08:396 - 01:08:396 a 00:06:925 

  16      57 ARRUDI,Lucas         ALE-2  HUESCA BIKE C.C.            01:08:469  01:08:553 - 01:08:469 a 00:06:998 

  17      82 TUFI,Travis          INF-1  TEAM AXURIT - COMMENCAL     01:09:172  01:10:936 - 01:09:172 a 00:07:701 

  18     102 SABARDIN,Galdrik     CAD-1  MTB LES ANGLES              01:14:242  01:09:239 - 01:09:239 a 00:07:768 

  19      96 RICORD,Nicolas       INF-2  TEAM AXURIT                 01:09:447  01:10:421 - 01:09:447 a 00:07:976 

  20      83 CHASCO,Yulen         INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:09:850  01:36:811 - 01:09:850 a 00:08:379 

  21      61 JEAN,Damien          ALE-2  MTB LES ANGLES              01:10:544  01:09:965 - 01:09:965 a 00:08:494 

  22      56 CUENCA,Manel         ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:11:435  01:10:394 - 01:10:394 a 00:08:923 

  23     115 MADRID,Robin         INF-2  VELO LA FUMADE LEZIGNAN C   01:11:417  01:10:548 - 01:10:548 a 00:09:077 

  24      42 SAOUT,Raphael        PRIN2  MTB LES ANGLES              01:11:228  01:13:951 - 01:11:228 a 00:09:757 

  25      88 LASSALLE,Louis       INF-2  MTB LES ANGLES              01:11:624  01:12:531 - 01:11:624 a 00:10:153 

  26      67 SCUDELER,Vincent     ALE-2  MTB LES ANGLES              01:12:630  01:11:772 - 01:11:772 a 00:10:301 

  27      31 BARRACHINA,Ulises    PRIN2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:14:750  01:11:843 - 01:11:843 a 00:10:372 

  28      64 RAMAL,Bastien        ALE-2  CSO MILLAU                  01:15:917  01:12:325 - 01:12:325 a 00:10:854 

  29      59 DENIS,Mael           ALE-2  CSO MILLAU                  01:14:075  01:12:827 - 01:12:827 a 00:11:356 

  30      37 BOYER,Romain         PRIN2  MTB LES ANGLES              01:13:156  01:13:952 - 01:13:156 a 00:11:685 

  31      86 BRONDINO,Guilhem     INF-2  BCC CAMPSAS                 01:13:182  01:21:188 - 01:13:182 a 00:11:711 

  32      60 GORINAS,Lucas        ALE-2  VTT ROCEVASION              01:14:424  01:13:656 - 01:13:656 a 00:12:185 

  33      33 HOSPITAL,Lluc        PRIN1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:15:030  01:13:911 - 01:13:911 a 00:12:440 

  34     116 BRIZIN,Sacha         PRIN1  NO FEDERAT                  01:17:091  01:13:949 - 01:13:949 a 00:12:478 

  35     110 BRIOLE,Nylan         ALE-2  ASSO L ALTERNATIVE VTT      01:15:866  01:14:310 - 01:14:310 a 00:12:839 

  36      11 ALCALA,Oriol         BENJ2  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB    01:14:984  01:15:610 - 01:14:984 a 00:13:513 

  37      70 GANDIN,Laia          FAL-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:15:836  01:15:457 - 01:15:457 a 00:13:986 

  38      69 CABEZAS,Júlia        FAL-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:15:465  01:17:222 - 01:15:465 a 00:13:994 

  39      34 MONTOTO,Gonzalo      PRIN1  BMX TERRASSA RACING TEAM    01:17:599  01:15:565 - 01:15:565 a 00:14:094 

  40      36 GALCERAN,Oriol       PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST    01:18:912  01:16:242 - 01:16:242 a 00:14:771 

  41      35 BARRACHINA,Marcel    PRIN1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:19:277  01:16:946 - 01:16:946 a 00:15:475 

  42     103 PI,Mireia            F-CAD  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:18:152  01:19:287 - 01:18:152 a 00:16:681 

  43      65 RHEIN,Dorian         ALE-2  VELO CLUB VEDASIEN          01:20:875  01:19:018 - 01:19:018 a 00:17:547 

  44     111 BRIOLE,Kilian        INF-2  NO FEDERAT                  01:19:648  01:21:286 - 01:19:648 a 00:18:177 

  45      43 WATERLOT,Benjamin    PRIN2  VTT ROCEVASION              01:20:189  01:19:716 - 01:19:716 a 00:18:245 

  46      38 CHICO,Tom            PRIN1  LA FUMADE LEZIGNAN-CORBIE   01:23:056  01:20:368 - 01:20:368 a 00:18:897 

  47      12 CUENCA,Marc          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:21:258  01:23:523 - 01:21:258 a 00:19:787 

  48     121 BERNIERE,Tom         BENJ2  NO FEDERAT                  01:22:448  01:21:672 - 01:21:672 a 00:20:201 

  49      71 BISE,Louisa          FAL-1  MTB LES ANGLES              01:23:755  01:22:180 - 01:22:180 a 00:20:709 

  50      95 TUFI,Mailys          FIN-2  TEAM AXURIT - COMMENCAL     01:26:422  01:23:895 - 01:23:895 a 00:22:424 

  51      24 BOYER,Merlin         BENJ2  AS QUILLAN                  01:26:334  01:25:899 - 01:25:899 a 00:24:428 

  52      90 ROCHE,Romain         INF-2  MTB LES ANGLES              01:26:510  01:28:378 - 01:26:510 a 00:25:039 

  53      62 MULLER,Sidonie       ALE-1  MTB LES ANGLES              01:28:999  01:27:725 - 01:27:725 a 00:26:254 

  54      84 BENÍTEZ,Raúl         INF-2  VILABIKE                    01:30:372  01:29:239 - 01:29:239 a 00:27:768 

  55      13 BENITEZ,Teo          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:29:605  --:--:--- - 01:29:605 a 00:28:134 

  56      14 DECADI,Angelo        BENJ1  TEAM AXURIT - COMMENCAL     01:31:455  01:34:037 - 01:31:455 a 00:29:984 

  57      45 RICHARDS,Niamh       FPRI2  VTT CLUB ST. GEORGES        01:31:910  01:33:967 - 01:31:910 a 00:30:439 

  58      41 MAUGER,Elouann       PRIN1  MTB LES ANGLES              01:37:749  01:33:654 - 01:33:654 a 00:32:183 

  59      44 ALVAREZ,Leonardo joe PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA     01:38:774  01:35:475 - 01:35:475 a 00:34:004 

  60      17 BOUISAN,Enzo         BENJ2  MTB LES ANGLES              01:36:216  01:38:241 - 01:36:216 a 00:34:745 

  61      16 AHUIR,Lisandro       BENJ1  MTB LES ANGLES              01:38:182  01:44:684 - 01:38:182 a 00:36:711 

  62      15 BARRACHINA,Oliver    BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:38:197  01:38:869 - 01:38:197 a 00:36:726 

  63      20 EPAILLY,Leo-paul     BENJ2  VTT CLUB DE THUIR           01:48:206  01:39:769 - 01:39:769 a 00:38:298 

  64      23 CASAS,Adria          BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:42:683  01:40:325 - 01:40:325 a 00:38:854 

  65      66 ROLLAND,Tom          ALE-1  MTB LES ANGLES              01:50:321  01:41:484 - 01:41:484 a 00:40:013 

  66      39 CLERCH,Tao           BENJ1  MTB LES ANGLES              01:44:483  01:42:858 - 01:42:858 a 00:41:387 

  67      26 PEREZ,Ivette         FBEN1  JUFRE VIC-ETB               01:43:641  01:45:440 - 01:43:641 a 00:42:170 

  68      22 MEUNIER,Timéo        BENJ1  MTB LES ANGLES              01:46:773  01:51:461 - 01:46:773 a 00:45:302 

  69       5 BARRACHINA,Teo       PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU   01:48:081  01:48:853 - 01:48:081 a 00:46:610 

  70      19 CHATELLARD,Enzo      BENJ1  MTB LES ANGLES              02:14:580  01:50:642 - 01:50:642 a 00:49:171 

  71       4 SERRA,Oscar          PRBEN  BMX TERRASSA CLUB           01:52:584  01:52:862 - 01:52:584 a 00:51:113 

  72       1 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:09:974  01:53:852 - 01:53:852 a 00:52:381 

  73      40 LACANS,Lou           FPRI2  VTT ROCEVASION              02:04:109  01:55:068 - 01:55:068 a 00:53:597 

  74       2 GOMEZ,Uriel          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:08:412  01:55:150 - 01:55:150 a 00:53:679 

  75     114 LACANS,Andy          PRIN1  NO FEDERAT                  02:08:990  02:04:450 - 02:04:450 a 01:02:979 

  76       3 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   02:13:015  02:15:739 - 02:13:015 a 01:11:544 

  77       7 COMBES,Iloan         PRBEN  MTB LES ANGLES              02:16:575  02:25:571 - 02:16:575 a 01:15:104 

  78      10 SCUDELER,Benjamin    PRBEN  MTB LES ANGLES              02:25:457  02:24:994 - 02:24:994 a 01:23:523 

  79     120 PICADE,Marti         PRBEN  NO FEDERAT                  02:40:461  02:32:480 - 02:32:480 a 01:31:009 

  80       8 GARCIA,Leo           PRBEN  MTB LES ANGLES              02:43:067  02:32:904 - 02:32:904 a 01:31:433 

  81       6 DECADI,Romeo         PRBEN  --                          03:16:570  03:03:637 - 03:03:637 a 02:02:166 

  82       9 JOLY,Arthur          PRBEN  MTB LES ANGLES              03:23:890  03:19:294 - 03:19:294 a 02:17:823 

  83     119 ALVAREZ,Aleix        PRBEN  NO FEDERAT                  03:33:982  06:01:879 - 03:33:982 a 02:32:511 

 

 Corredors classificats  83 
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 Classificació de : PREBENJAMIS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 BARRACHINA,Teo       PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:48:081  01:48:853 - 01:48:081 a  

   2       4 SERRA,Oscar          PRBEN  BMX TERRASSA CLUB          01:52:584  01:52:862 - 01:52:584 a 00:04:503 

   3       1 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:09:974  01:53:852 - 01:53:852 a 00:05:771 

   4       2 GOMEZ,Uriel          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:08:412  01:55:150 - 01:55:150 a 00:07:069 

   5       3 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  02:13:015  02:15:739 - 02:13:015 a 00:24:934 

   6       7 COMBES,Iloan         PRBEN  MTB LES ANGLES             02:16:575  02:25:571 - 02:16:575 a 00:28:494 

   7      10 SCUDELER,Benjamin    PRBEN  MTB LES ANGLES             02:25:457  02:24:994 - 02:24:994 a 00:36:913 

   8     120 PICADE,Marti         PRBEN  NO FEDERAT                 02:40:461  02:32:480 - 02:32:480 a 00:44:399 

   9       8 GARCIA,Leo           PRBEN  MTB LES ANGLES             02:43:067  02:32:904 - 02:32:904 a 00:44:823 

  10       6 DECADI,Romeo         PRBEN  --                         03:16:570  03:03:637 - 03:03:637 a 01:15:556 

  11       9 JOLY,Arthur          PRBEN  MTB LES ANGLES             03:23:890  03:19:294 - 03:19:294 a 01:31:213 

  12     119 ALVAREZ,Aleix        PRBEN  NO FEDERAT                 03:33:982  06:01:879 - 03:33:982 a 01:45:901 

 

 Classificació de : BENJAMINS - POUSSINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 ALCALA,Oriol         BENJ2  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   01:14:984  01:15:610 - 01:14:984 a  

   2      12 CUENCA,Marc          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:21:258  01:23:523 - 01:21:258 a 00:06:274 

   3     121 BERNIERE,Tom         BENJ2  NO FEDERAT                 01:22:448  01:21:672 - 01:21:672 a 00:06:688 

   4      24 BOYER,Merlin         BENJ2  AS QUILLAN                 01:26:334  01:25:899 - 01:25:899 a 00:10:915 

   5      13 BENITEZ,Teo          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:29:605  --:--:--- - 01:29:605 a 00:14:621 

   6      14 DECADI,Angelo        BENJ1  TEAM AXURIT - COMMENCAL    01:31:455  01:34:037 - 01:31:455 a 00:16:471 

   7      17 BOUISAN,Enzo         BENJ2  MTB LES ANGLES             01:36:216  01:38:241 - 01:36:216 a 00:21:232 

   8      16 AHUIR,Lisandro       BENJ1  MTB LES ANGLES             01:38:182  01:44:684 - 01:38:182 a 00:23:198 

   9      15 BARRACHINA,Oliver    BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:38:197  01:38:869 - 01:38:197 a 00:23:213 

  10      20 EPAILLY,Leo-paul     BENJ2  VTT CLUB DE THUIR          01:48:206  01:39:769 - 01:39:769 a 00:24:785 

  11      23 CASAS,Adria          BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:42:683  01:40:325 - 01:40:325 a 00:25:341 

  12      39 CLERCH,Tao           BENJ1  MTB LES ANGLES             01:44:483  01:42:858 - 01:42:858 a 00:27:874 

  13      22 MEUNIER,Timéo        BENJ1  MTB LES ANGLES             01:46:773  01:51:461 - 01:46:773 a 00:31:789 

  14      19 CHATELLARD,Enzo      BENJ1  MTB LES ANGLES             02:14:580  01:50:642 - 01:50:642 a 00:35:658 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS - PUPILLES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      42 SAOUT,Raphael        PRIN2  MTB LES ANGLES             01:11:228  01:13:951 - 01:11:228 a  

   2      31 BARRACHINA,Ulises    PRIN2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:14:750  01:11:843 - 01:11:843 a 00:00:615 

   3      37 BOYER,Romain         PRIN2  MTB LES ANGLES             01:13:156  01:13:952 - 01:13:156 a 00:01:928 

   4      33 HOSPITAL,Lluc        PRIN1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:15:030  01:13:911 - 01:13:911 a 00:02:683 

   5     116 BRIZIN,Sacha         PRIN1  NO FEDERAT                 01:17:091  01:13:949 - 01:13:949 a 00:02:721 

   6      34 MONTOTO,Gonzalo      PRIN1  BMX TERRASSA RACING TEAM   01:17:599  01:15:565 - 01:15:565 a 00:04:337 

   7      36 GALCERAN,Oriol       PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:18:912  01:16:242 - 01:16:242 a 00:05:014 

   8      35 BARRACHINA,Marcel    PRIN1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:19:277  01:16:946 - 01:16:946 a 00:05:718 

   9      43 WATERLOT,Benjamin    PRIN2  VTT ROCEVASION             01:20:189  01:19:716 - 01:19:716 a 00:08:488 

  10      38 CHICO,Tom            PRIN1  LA FUMADE LEZIGNAN-CORBIE  01:23:056  01:20:368 - 01:20:368 a 00:09:140 

  11      41 MAUGER,Elouann       PRIN1  MTB LES ANGLES             01:37:749  01:33:654 - 01:33:654 a 00:22:426 

  12      44 ALVAREZ,Leonardo joe PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:38:774  01:35:475 - 01:35:475 a 00:24:247 

  13     114 LACANS,Andy          PRIN1  NO FEDERAT                 02:08:990  02:04:450 - 02:04:450 a 00:53:222 

 

 Classificació de : ALEVINS - BENJAMINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 ALRAN,Til            ALE-1  VTT 4X DE COMBES           01:01:471  01:15:324 - 01:01:471 a  

   2      52 ALRAN,Max            ALE-1  VTT 4X DE COMBES           01:03:691  01:04:113 - 01:03:691 a 00:02:220 

   3      63 OLLIER,Pierre        ALE-1  VELO CLUB LODEVOIS         01:05:758  01:04:891 - 01:04:891 a 00:03:420 

   4      58 BOYER,Jonathan       ALE-2  MTB LES ANGLES             01:08:027  01:06:591 - 01:06:591 a 00:05:120 

   5      53 AGUILERA,Nil         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:06:640  01:18:823 - 01:06:640 a 00:05:169 

   6      54 RUIZ,Josep           ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:16:651  01:07:332 - 01:07:332 a 00:05:861 

   7      55 SERRANO,Pol          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:08:274  01:09:113 - 01:08:274 a 00:06:803 

   8      57 ARRUDI,Lucas         ALE-2  HUESCA BIKE C.C.           01:08:469  01:08:553 - 01:08:469 a 00:06:998 

   9      61 JEAN,Damien          ALE-2  MTB LES ANGLES             01:10:544  01:09:965 - 01:09:965 a 00:08:494 

  10      56 CUENCA,Manel         ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:11:435  01:10:394 - 01:10:394 a 00:08:923 

  11      67 SCUDELER,Vincent     ALE-2  MTB LES ANGLES             01:12:630  01:11:772 - 01:11:772 a 00:10:301 

  12      64 RAMAL,Bastien        ALE-2  CSO MILLAU                 01:15:917  01:12:325 - 01:12:325 a 00:10:854 

  13      59 DENIS,Mael           ALE-2  CSO MILLAU                 01:14:075  01:12:827 - 01:12:827 a 00:11:356 

  14      60 GORINAS,Lucas        ALE-2  VTT ROCEVASION             01:14:424  01:13:656 - 01:13:656 a 00:12:185 

  15     110 BRIOLE,Nylan         ALE-2  ASSO L ALTERNATIVE VTT     01:15:866  01:14:310 - 01:14:310 a 00:12:839 

  16      65 RHEIN,Dorian         ALE-2  VELO CLUB VEDASIEN         01:20:875  01:19:018 - 01:19:018 a 00:17:547 

  17      62 MULLER,Sidonie       ALE-1  MTB LES ANGLES             01:28:999  01:27:725 - 01:27:725 a 00:26:254 

  18      66 ROLLAND,Tom          ALE-1  MTB LES ANGLES             01:50:321  01:41:484 - 01:41:484 a 00:40:013 

 

 Classificació de : INFANTILS - MINIMES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      81 GAMEZ,Carlos         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        01:03:294  01:02:700 - 01:02:700 a  

   2      85 LASSALLE,Joan        INF-1  MTB LES ANGLES             01:03:396  01:04:065 - 01:03:396 a 00:00:696 

   3     117 CHOFFRE,Dorian       INF-2  NO FEDERAT                 01:05:422  01:03:419 - 01:03:419 a 00:00:719 

   4     113 DARAVAL,Louis        INF-2  NO FEDERAT                 01:04:769  01:06:342 - 01:04:769 a 00:02:069 

   5      91 SARDA,Aurélien       INF-2  ASQ                        01:08:072  01:07:105 - 01:07:105 a 00:04:405 

   6     112 DUMOLIN,Jules        INF-2  NO FEDERAT                 01:08:101  01:07:262 - 01:07:262 a 00:04:562 

   7      87 GOMES,Hugo           INF-1  --                         01:13:558  01:08:074 - 01:08:074 a 00:05:374 

   8     118 CASTELLA,Nathan      INF-1  NO FEDERAT                 01:09:177  01:08:396 - 01:08:396 a 00:05:696 

   9      82 TUFI,Travis          INF-1  TEAM AXURIT - COMMENCAL    01:09:172  01:10:936 - 01:09:172 a 00:06:472 

  10      96 RICORD,Nicolas       INF-2  TEAM AXURIT                01:09:447  01:10:421 - 01:09:447 a 00:06:747 

  11      83 CHASCO,Yulen         INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:09:850  01:36:811 - 01:09:850 a 00:07:150 

  12     115 MADRID,Robin         INF-2  VELO LA FUMADE LEZIGNAN C  01:11:417  01:10:548 - 01:10:548 a 00:07:848 

  13      88 LASSALLE,Louis       INF-2  MTB LES ANGLES             01:11:624  01:12:531 - 01:11:624 a 00:08:924 

  14      86 BRONDINO,Guilhem     INF-2  BCC CAMPSAS                01:13:182  01:21:188 - 01:13:182 a 00:10:482 

  15     111 BRIOLE,Kilian        INF-2  NO FEDERAT                 01:19:648  01:21:286 - 01:19:648 a 00:16:948 

  16      90 ROCHE,Romain         INF-2  MTB LES ANGLES             01:26:510  01:28:378 - 01:26:510 a 00:23:810 

  17      84 BENÍTEZ,Raúl         INF-2  VILABIKE                   01:30:372  01:29:239 - 01:29:239 a 00:26:539 
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 Classificació de : FEMINES BENJAMI - POUSSINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 PEREZ,Ivette         FBEN1  JUFRE VIC-ETB              01:43:641  01:45:440 - 01:43:641 a  

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT - PUPILLES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 RICHARDS,Niamh       FPRI2  VTT CLUB ST. GEORGES       01:31:910  01:33:967 - 01:31:910 a  

   2      40 LACANS,Lou           FPRI2  VTT ROCEVASION             02:04:109  01:55:068 - 01:55:068 a 00:23:158 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI - BENJAMINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      70 GANDIN,Laia          FAL-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:15:836  01:15:457 - 01:15:457 a  

   2      69 CABEZAS,Júlia        FAL-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:15:465  01:17:222 - 01:15:465 a 00:00:008 

   3      71 BISE,Louisa          FAL-1  MTB LES ANGLES             01:23:755  01:22:180 - 01:22:180 a 00:06:723 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL- MINIMES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      95 TUFI,Mailys          FIN-2  TEAM AXURIT - COMMENCAL    01:26:422  01:23:895 - 01:23:895 a  

 

 Classificació de : SENIORS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 SABARDIN,Galdrik     CAD-1  MTB LES ANGLES             01:14:242  01:09:239 - 01:09:239 a  

 

 Classificació de : FEMINES SENIOR 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 PI,Mireia            F-CAD  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:18:152  01:19:287 - 01:18:152 a  


